
Premiação Completa
Raça: DORPER
Tipo: Galpão
Exposição: 37ª EXPOGOIO E 38ª FESTA DAS NAÇÕES

 
Prêmio Box Registro Nome Expositor Cabanha

MACHOS PO
GRANDE CAMPEONATO
GRANDE
CAMPEÃO 54 O189334 CAIUA VICKERS IA 151 RUBENS APARECIDO DE SOUZA CABANHA CAIUA

RESERVADO
GRANDE
CAMPEÃO

46 O194378 BLACK PEARL MIKE TYSON 344 ROBSON DANIEL LIVI CABANHA PEROLA NEGRA

 
CAMPEONATO OVINO DO FUTURO
CAMPEÃO 41 O196756 BLACK PEARL ZEBATA 360 ROBSON DANIEL LIVI CABANHA PEROLA NEGRA
RESERVADO 42 O195901 CAIUA 214 RUBENS APARECIDO DE SOUZA CABANHA CAIUA
 
CAMPEONATO OVINO DO FUTURO MENOR
CAMPEÃO 40 O198545 DNS MAVERICK TE 270 SCHARLSTON JAKSON ABEGG DORPER NORTESUL
RESERVADO 39 O198402 DNS MAX 264 SCHARLSTON JAKSON ABEGG DORPER NORTESUL
 
CAMPEONATO OVINO DO FUTURO MAIOR
CAMPEÃO 41 O196756 BLACK PEARL ZEBATA 360 ROBSON DANIEL LIVI CABANHA PEROLA NEGRA
RESERVADO 42 O195901 CAIUA 214 RUBENS APARECIDO DE SOUZA CABANHA CAIUA
 
CAMPEONATO BORREGO JUNIOR
CAMPEÃO 46 O194378 BLACK PEARL MIKE TYSON 344 ROBSON DANIEL LIVI CABANHA PEROLA NEGRA
RESERVADO 48 O193184 BLACK PEARL MARROCOS 332 ROBSON DANIEL LIVI CABANHA PEROLA NEGRA
 
CAMPEONATO BORREGO MENOR
CAMPEÃO 50 O193498 DNS APOLLO 230 SCHARLSTON JAKSON ABEGG DORPER NORTESUL
RESERVADO 49 O192951 BLACK PEARL TANDER 324 ROBSON DANIEL LIVI CABANHA PEROLA NEGRA
 
CAMPEONATO BORREGO MAIOR
CAMPEÃO 54 O189334 CAIUA VICKERS IA 151 RUBENS APARECIDO DE SOUZA CABANHA CAIUA
RESERVADO 53 O191826 CAIUA IA 166 RUBENS APARECIDO DE SOUZA CABANHA CAIUA
 
CAMPEONATO OVINO ADULTO
CAMPEÃO 55 O176254 LAPACHO LIVERPOOL TE 136 SCHARLSTON JAKSON ABEGG DORPER NORTESUL
 
PRÊMIO - 2º CATEGORIA: DE + 5 A 6 MESES
1 40 O198545 DNS MAVERICK TE 270 SCHARLSTON JAKSON ABEGG DORPER NORTESUL
2 39 O198402 DNS MAX 264 SCHARLSTON JAKSON ABEGG DORPER NORTESUL
 
PRÊMIO - 3º CATEGORIA: DE + 6 A 7 MESES
1 41 O196756 BLACK PEARL ZEBATA 360 ROBSON DANIEL LIVI CABANHA PEROLA NEGRA
 
PRÊMIO - 4º CATEGORIA: DE + 7 A 8 MESES
1 42 O195901 CAIUA 214 RUBENS APARECIDO DE SOUZA CABANHA CAIUA
2 43 O195889 CAIUA 199 RUBENS APARECIDO DE SOUZA CABANHA CAIUA
3 45 O195159 BLACK PEARL REAL DÓLAR 354 ROBSON DANIEL LIVI CABANHA PEROLA NEGRA
4 44 O198401 DNS DIESEL 263 SCHARLSTON JAKSON ABEGG DORPER NORTESUL
 
PRÊMIO - 5º CATEGORIA: DE + 8 A 9 MESES
1 46 O194378 BLACK PEARL MIKE TYSON 344 ROBSON DANIEL LIVI CABANHA PEROLA NEGRA
 
PRÊMIO - 6º CATEGORIA: DE + 9 A 10 MESES
1 48 O193184 BLACK PEARL MARROCOS 332 ROBSON DANIEL LIVI CABANHA PEROLA NEGRA
2 47 O193649 BLACK PEARL JOANZINHO 339 ROBSON DANIEL LIVI CABANHA PEROLA NEGRA
 
PRÊMIO - 7º CATEGORIA: DE + 10 A 11 MESES
1 49 O192951 BLACK PEARL TANDER 324 ROBSON DANIEL LIVI CABANHA PEROLA NEGRA
 
PRÊMIO - 8º CATEGORIA: DE + 11 A 12 MESES
1 50 O193498 DNS APOLLO 230 SCHARLSTON JAKSON ABEGG DORPER NORTESUL
2 51 O193501 DNS THOR 233 SCHARLSTON JAKSON ABEGG DORPER NORTESUL
 
PRÊMIO - 9º CATEGORIA: DE + 12 A 15 MESES
1 53 O191826 CAIUA IA 166 RUBENS APARECIDO DE SOUZA CABANHA CAIUA
2 52 O191835 CAIUA IA 174 RUBENS APARECIDO DE SOUZA CABANHA CAIUA
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PRÊMIO - 10º CATEGORIA: DE + 15 A 18 MESES
1 54 O189334 CAIUA VICKERS IA 151 RUBENS APARECIDO DE SOUZA CABANHA CAIUA
 
PRÊMIO - 14º CATEGORIA: DE + 30 A 36 MESES
1 55 O176254 LAPACHO LIVERPOOL TE 136 SCHARLSTON JAKSON ABEGG DORPER NORTESUL

Prêmio Box Registro Nome Expositor Cabanha
FÊMEAS PO

GRANDE CAMPEONATO
GRANDE CAMPEÃ 35 O193489 DNS ANTONIA 218 SCHARLSTON JAKSON ABEGG DORPER NORTESUL
RESERVADA
GRANDE CAMPEÃ 37 O193500 DNS GAIA 232 SCHARLSTON JAKSON ABEGG DORPER NORTESUL

 
CAMPEONATO OVINO DO FUTURO
CAMPEÃ 32 O195888 CAIUA 205 RUBENS APARECIDO DE SOUZA CABANHA CAIUA
RESERVADA 30 O198404 DNS CATARINA 271 SCHARLSTON JAKSON ABEGG DORPER NORTESUL
 
CAMPEONATO OVINO DO FUTURO MENOR
CAMPEÃ 30 O198404 DNS CATARINA 271 SCHARLSTON JAKSON ABEGG DORPER NORTESUL
RESERVADA 29 O198403 DNS MARGOT 267 SCHARLSTON JAKSON ABEGG DORPER NORTESUL
 
CAMPEONATO OVINO DO FUTURO MAIOR
CAMPEÃ 32 O195888 CAIUA 205 RUBENS APARECIDO DE SOUZA CABANHA CAIUA
RESERVADA 33 O195894 CAIUA 204 RUBENS APARECIDO DE SOUZA CABANHA CAIUA
 
CAMPEONATO BORREGA JUNIOR
CAMPEÃ 34 O193631 DNS MILENA 253 SCHARLSTON JAKSON ABEGG DORPER NORTESUL
 
CAMPEONATO BORREGA MENOR
CAMPEÃ 35 O193489 DNS ANTONIA 218 SCHARLSTON JAKSON ABEGG DORPER NORTESUL
RESERVADA 37 O193500 DNS GAIA 232 SCHARLSTON JAKSON ABEGG DORPER NORTESUL
 
CAMPEONATO BORREGA MAIOR
CAMPEÃ 38 O189336 CAIUA LUANA IA 156 RUBENS APARECIDO DE SOUZA CABANHA CAIUA
 
PRÊMIO - 2º CATEGORIA: DE + 5 A 6 MESES
1 30 O198404 DNS CATARINA 271 SCHARLSTON JAKSON ABEGG DORPER NORTESUL
2 29 O198403 DNS MARGOT 267 SCHARLSTON JAKSON ABEGG DORPER NORTESUL
3 31 O198546 DNS ARIEL TE 272 SCHARLSTON JAKSON ABEGG DORPER NORTESUL
 
PRÊMIO - 4º CATEGORIA: DE + 7 A 8 MESES
1 32 O195888 CAIUA 205 RUBENS APARECIDO DE SOUZA CABANHA CAIUA
2 33 O195894 CAIUA 204 RUBENS APARECIDO DE SOUZA CABANHA CAIUA
 
PRÊMIO - 6º CATEGORIA: DE + 9 A 10 MESES
1 34 O193631 DNS MILENA 253 SCHARLSTON JAKSON ABEGG DORPER NORTESUL
 
PRÊMIO - 8º CATEGORIA: DE + 11 A 12 MESES
1 35 O193489 DNS ANTONIA 218 SCHARLSTON JAKSON ABEGG DORPER NORTESUL
2 37 O193500 DNS GAIA 232 SCHARLSTON JAKSON ABEGG DORPER NORTESUL
3 36 O193490 DNS ANTONELLA 219 SCHARLSTON JAKSON ABEGG DORPER NORTESUL
 
PRÊMIO - 10º CATEGORIA: DE + 15 A 18 MESES
1 38 O189336 CAIUA LUANA IA 156 RUBENS APARECIDO DE SOUZA CABANHA CAIUA
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